お客様各位

　誠に勝手ながら、下記のとおり、リフレッシュ休暇とさせていただきます。

　ご理解・ご協力賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

リフレッシュ休暇
のお知らせ

リフレッシュ休暇店舗2 月
＜北館1階 ＞ マジックミシン（リフォーム）5日 （木）
＜北館２階 ＞ クールカレアンMAM（レディス）

＜北館2階 ＞ KAKUI（レディス）16日 （月）
＜南館2階 ＞ POLA（エステ･化粧品販売）10日 （火）

17日 （火）
（レディス）＜北館2階 ＞ シャルールパルカクイ

＜南館2階 ＞ 大阪うどんきらく（和食・うどん・そば）
18日 （水） （まつエク まつげパーマ 眉毛 エステ）＜北館1階 ＞ サロンドオリーブ

リフレッシュ休暇店舗3 月
＜北館1階 ＞鳥音かしわ店（鶏肉）5日 （木）6日 （金）

18日 （水） ＜北館1階 ＞リアット！（リペア）